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N J O F T I M 

 

Mbi procedurat e konkurrimit për pozicionin “Drejtor” në 

Drejtorinë  e Integrimit dhe Komunikimit 

 

 

 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013,“Për Nëpunësin  Civil”, i ndryshuar neni  25 pika 3 si dhe 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve te 

lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, ndryshuar me të  fundit nr. 748, datë 

19.12.2018,  pika 11; 

 

Autoriteti i Konkurrencës  njofton se: 

 

Pas vlerësimit paraprak të dokumentave të kandidatëve  të paraqitura pranë Autoritetit të 

Konkurrencës  që plotësojnë kërkesat e veçanta dhe të përgjithshme  për lëvizje paralele  

për plotësimin e pozicionit; 

 

“Drejtor“në Drejtorinë  e Integrimit dhe Komunikimit, është:  Znj. Ola Daka  

 

 

Intervista dhe vlerësimi i kandidatit do të zhvillohet në datën 24.04.2019, ora 9.30 në 

mjediset e Autoritetit të Konkurrencës. 
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